
- 1 - 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, mezi: 

 

 

1. kupujícím: 
název:    Fakultní nemocnice Hradec Králové 

sídlo:    Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové 

IČ:    00179906 

DIČ:    CZ00179906 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

č. ú. 24639511/0710 

zastoupený:  prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr.h.c., 

                      ředitelem    
(dále jen „kupující“) 

a 

 

2. prodávajícím: 
název:   LaparoTech Instruments s. r. o. 

sídlo:   Školní 1534, 250 02 Stará Boleslav 

IČ:   256 22 846 

DIČ:   CZ 256 22 846 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
   č. ú. 27-959310287 / 0100 

zastoupený:  Mgr. Danou Bartošovou MBA, jednatelkou 

zapsaná(ý)v OR  vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55647 

 (dále jen „prodávající“) 
 

 

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu se zadávací dokumentací kupujícího ze dne 
29. 9. 2016, a to na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávku vybavení 
s názvem „Nástroje pro operační sály“, zadané podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění, v otevřeném řízení pod evidenčním číslem přiděleným ve Věstníku veřejných zakázek: 
637325 a nabídkou prodávajícího ze dne 4. 1. 2017. 

 

 

1. Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu nové, nepoužité a nerepasované nástroje 
z medicínské nerezavějící oceli pro operační sály (dále jen „zboží“), a to za podmínek stanovených 
v zadávací dokumentaci kupujícího ze dne 29. 9. 2016 pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávku 
vybavení s názvem „Nástroje pro operační sály” část 12 (dále jen „zadávací dokumentace“), nabídce 
prodávajícího ze dne 4.1.2017 a této smlouvě. Podrobná specifikace dodávaného zboží je uvedena 
v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy a odpovídá specifikaci uvedené v nabídce 
prodávajícího ze dne  4.1.2017. 

Touto smlouvou se tak prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží, a umožní mu nabýt vlastnické 
právo k němu, a kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 
 

Součástí dodávky zboží je rovněž: 



- 2 - 

 doprava včetně veškerého příslušenství do místa plnění, clo, balné,  

 likvidace obalů a odpadů, které byly součástí dodávky, 
 

 dodání návodů na obsluhu v českém jazyce 1x v listinné podobě, 1x na CD v souladu se zákonem 
268/2014 Sb. o zdravotnických prostředcích; návod musí obsahovat informace o správném použití 
nástroje (určený účel použití, doporučený způsob ošetření po použití včetně dekontaminace, 

dezinfekce, sterilizace),   
 

 zaškolení obsluhy pro plné uživatelské užívání dodaných zdravotnických prostředků v souladu se 

zákonem 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, 

 dodání předávacího protokolu, protokolu o zaškolení obsluhy, záručního a dodacího listu, 

 bezplatné zajištění servisu a oprav včetně dodávky potřebných náhradních dílů po dobu záruky 
zdarma, zajištění servisu, odborné údržby, oprav a revizí, včetně dodávky potřebných náhradních 
dílů v souladu s hlavou IX. zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, v platném 
znění, po dobu záruky zdarma, 

 případné další činnosti vyplývající z jakéhokoliv dílu zadávací dokumentace. 
 

Kupující se zavazuje za zboží dodané v souladu s požadavky uvedenými v této smlouvě, v zadávací 
dokumentaci a dle specifikace uvedené v zadávací dokumentaci uhradit prodávajícímu sjednanou kupní 
cenu. 

 

 

2. Kupní cena 

 

2.1 Kupní cena 

Kupní cena zboží bez DPH činí 357 000,- Kč 

Výše DPH 21 % a kupní cena zboží, včetně DPH činí 431 970,-Kč.  
Kupní cena včetně DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná po celou dobu realizace 
dodávky v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě a v zadávací dokumentaci. 

Specifikace ceny – rozpočet – v oceněném položkovém členění je uvedena v Příloze č. 1, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. Součástí tohoto rozpočtu jsou i případné provozní náklady – likvidace 

obalu a odpadů apod. 

Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady, rizika, zisk a finanční vlivy (inflační, kursový, změna sazby 
DPH) po celou dobu realizace dodávky v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě a v zadávací 
dokumentaci.  

Kupní cena zahrnuje všechny náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, tj. dodávky zboží, balné, 
dopravné, celní poplatky, pojištění a jeho uvedení do provozu, záruční servis a instruktáž příslušných 
zaměstnanců. Dále také likvidaci obalů a odpadu. 

Kursové vlivy ani změna DPH nemají na celkovou cenu zakázky včetně DPH vliv a jsou plně rizikem 
prodávajícího.  

 

3. Fakturace, platební podmínky 

 

3.1. Záloha 

 



- 3 - 

Zálohy nebudou kupujícím poskytovány. 
 

3.2. Platební podmínky 

Kupní cena uvedená v čl. 2. této smlouvy bude zaplacena kupujícím po řádném předání zboží dle čl. 1 a 
čl. 4. této smlouvy na základě daňového dokladu - faktury vystavené prodávajícím. Kupní cena musí být 
na daňovém dokladu - faktuře uvedena v české měně a musí být rozepsána dle jednotlivých položek a dle 
rozdělení podle přílohy č. 1 (Specifikace zboží – cenová nabídka).  

Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění, a dalšími platnými daňovými a účetními předpisy, včetně § 435 
odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Na faktuře musí být mimo jiné 
uvedeno: odvolávka na tuto kupní smlouvu; název veřejné zakázky a evidenční číslo veřejné zakázky; 
prohlášení prodávajícího, že ke dni vystavení faktury není veden v registru nespolehlivých plátců daně 
z přidané hodnoty; soupis příloh; razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového dokladu. 

Platba faktury proběhne se splatností do 30 dnů od data prokazatelného doručení faktury (účetního 
dokladu) prodávajícím kupujícímu. Smluvní strany se dohodly, že prodávající není oprávněn realizovat 
částečnou (dílčí) fakturaci. 

Za uhrazení faktury se považuje den, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu kupujícího.  

Fakturu vystaví prodávající po přejímce zboží bez jakýchkoli vad a nedodělků. K daňovému dokladu - 
faktuře bude přiložena kopie předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zaměstnanci 
prodávajícího a kupujícího.  

V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti či přílohy, je kupující oprávněn fakturu 
vrátit v průběhu běhu lhůty splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávající vrácenou 
fakturu od kupujícího převzal, aniž by se tím kupující dostal do prodlení s úhradou kupní ceny zboží. V 
takovém případě je prodávající povinen vystavit fakturu novou. Nová faktura musí být znovu zaslána 
kupujícímu. Lhůta splatnosti, co do počtu dní nikoli kratší než lhůta původní, začíná běžet ode dne 
doručení opravené či nově vystavené faktury kupujícímu. 

Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního spojení uvedeného v 
záhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že uvedené číslo jeho bankovního účtu splňuje požadavky 
dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a jedná se o zveřejněné 
číslo účtu registrovaného plátce daně z přidané hodnoty. 

Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy není veden v registru nespolehlivých plátců daně 
z přidané hodnoty a ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, na základě kterých by s ním správce daně 
mohl zahájit řízení o prohlášení za nespolehlivého plátce daně dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění.  

Kupující jako příjemce zdanitelného plnění je oprávněn v případě, že prodávající je v okamžiku 
uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty, uhradit 
částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za prodávajícího. Uhrazení částky 
odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za prodávajícího bude považováno 
v tomto rozsahu za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu prodávajícímu. 
 

4. Doba plnění a ostatní ujednání 
 

4.1. Doba plnění 
Zboží bude prodávajícím kupujícímu dodáno a uvedeno do provozu včetně předvedení funkčnosti, 
provedení všech předepsaných zkoušek a testů, ověření deklarovaných technických parametrů a 



- 4 - 

instruktáží odborného personálu nejpozději do 8 týdnů od data účinnosti této smlouvy. Kupující si 
vyhrazuje právo posunu doby plnění z důvodů na jeho straně. 
 

Oprávněným zaměstnancem kupujícího je zaměstnanec Oddělení zdravotnického materiálu (vedoucí 
oddělení , e-mail:  tel: , případně 

e-mail:  , tel: . Tento odbor je k předání zboží do provozu 
jediným partnerem zmocněným kupujícím k jakémukoliv jednání o dodávce. 
 

4.2. Přejímka zboží 
Předmět smlouvy je prodávajícím splněn dnem dodání zboží, předvedením funkčnosti, ověřením 
deklarovaných technických parametrů, zaškolení obsluhy, a to na základě podpisu předávacího protokolu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

Předávací protokol je za kupujícího oprávněna podepsat paní , vedoucí Oddělení 
zdravotnického materiálu. Jedná se o pracovníka pro tento právní úkon pověřené statutárním orgánem 
kupujícího. 

Předávací protokol je za prodávajícího oprávněn podepsat , e-mail: 

 mobil:  pracovník pověřený statutárním orgánem 
prodávajícího. 

Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstává prodávajícímu pro jeho potřeby a další dvě vyhotovení 
zůstávají kupujícímu. 

Zaměstnanec kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do provozu 
uvedeného zboží, je oprávněn do předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady předávaného zboží. 
V případě zjištění vad zboží bude smluvními stranami v předávacím protokolu sjednán termín pro jejich 
odstranění. Po odstranění těchto vad bude smluvními stranami sepsán nový předávací protokol. 

V případě dle předchozího odstavce se dodávka považuje za splněnou okamžikem podpisu předávacího 
protokolu po odstranění vad a nedodělků zboží pověřenými zástupci smluvních stran. 
 

4.3. Místo plnění 
Místem plnění předmětu smlouvy je Oddělení zdravotnického materiálu v sídle kupujícího. 
 

4.4. Součinnost 

Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci 
předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není 
výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny vyvinout 
součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich v souladu 
s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních povinností. 

Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým smluvním 
povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují neprodleně 
odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich 
smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna 
požadovat splnění povinnosti v náhradním termínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti. 

Kupující umožní příjezd prodávajícího do místa plnění na dobu nezbytně nutnou k vykládce zboží. 
 

4.5. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží 
 



- 5 - 

Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího předáním zboží kupujícímu v místě 
plnění podle článku 4.2 této smlouvy a podepsáním předávacího protokolu.  
 

4.6. Smluvní sankce 

V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle bodu 4.1 této smlouvy, je kupující oprávněn 
účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,025 % z kupní ceny zboží v Kč včetně DPH za každý i 
započatý kalendářní den prodlení.  

V případě pozdního odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě, je kupující oprávněn vyúčtovat 
prodávajícímu smluvní pokutu. Tato smluvní pokuta činí 10.000,-- Kč za každý kalendářní den a může 
být kupujícím prodávajícímu účtována za každý i započatý den prodlení, a to až do úplného odstranění 
reklamovaných vad. Pokud prodávající dodá kupujícímu zboží, které při svém provozu nebude splňovat 
veškeré parametry prodávajícím v nabídce uvedené nebo uvedené v oficiální technické dokumentaci 
výrobce, bude tento stav považován za záruční závadu a kupující bude požadovat její odstranění. Kupující 
si vyhrazuje právo uplatňovat výše uvedenou sankci až do úplného odstranění závady. 

V případě, že nebude možné zboží opravit, může být prodávajícím toto zboží vyměněno za shodné nebo 
kvalitativně vyšší zboží. Tuto výměnu lze provést pouze po dohodě mezi kupujícím a prodávajícím. 

V případě pozdní úhrady kupní ceny se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 
0,025 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

Uhrazením smluvní pokuty není žádným způsobem dotčen nárok kupujícího na vymáhání náhrady 
případně vzniklé škody. 

Smluvní pokuta je splatná samostatným dokladem - fakturou, jejíž lhůta splatnosti činí 30 dní ode dne 
jejího doručení druhé smluvní straně. 
 

 

5. Záruka, servisní podmínky a reklamace 

Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je nové, nepoužité a nerepasované a je bez vad faktických i 

právních. Dále prodávající prohlašuje, že dodané zboží bude mít po celou dobu záruky ode dne podpisu 
předávacího protokolu vlastnosti odpovídající specifikacím, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci  
a poskytuje na dodávku zdravotnických prostředků záruční lhůtu 24 měsíců. 

Záruční lhůta počíná běžet dnem uvedení zboží do provozu po podepsání předávacího protokolu 
oprávněným zástupcem kupujícího. Záruka se vztahuje na plnou funkčnost zboží.  
 

Servisní technik je dostupný telefonicky na čísle  a elektronickou poštou na adrese 

  

Lhůta pro odstranění reklamovaných vad činí 10 pracovních dní ode dne nahlášení závady. Den nahlášení 
závady a den odstranění závady se do této lhůty nezapočítává. 
 

Lhůta pro odstranění závady počíná plynout ode dne doručení písemného oznámení (faxem, e-mailem, 

poštou) závady prodávajícímu. Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi 
nahlášením a odstraněním reklamované závady. 

Součástí záruky je bezplatné zajištění servisu, odborné údržby, oprav a revizí včetně dodávky potřebných 
náhradních dílů v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických 
prostředcích, v platném znění. 
 

V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění. 



- 6 - 

6. Závěrečná ustanovení 
Kupující si vymiňuje právo odstoupit od této kupní smlouvy nebo požadovat výměnu vadného zboží za 
bezvadné (rozhodnutí o tom, zda kupující odstoupí od kupní smlouvy nebo bude požadovat výměnu 
vadného zboží je plně na úvaze kupujícího) též v případech: 

 že předmět smlouvy bez vad a nedodělků nebude realizován v plném rozsahu nejpozději do 8 
týdnů od data účinnosti této smlouvy z důvodu na straně prodávajícího, 

 v průběhu záruční lhůty dojde během 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců k výskytu 5 a více 
závad stejného typu na zboží, 

Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění.  

Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě vztahující se k této veřejné zakázce. 

Mimo případy subdodávek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, se pro 

účely této smlouvy vylučuje postoupení smlouvy dle § 1895 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, tj. prodávající není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti z této smlouvy 
nebo její části třetí osobě.  

Prodávajícímu v tomto případě nevzniká nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů spojených s přípravou 
realizace anebo s realizací předmětu smlouvy. 

Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá prodávající kupujícímu, 
musí být předána či předložena v českém jazyce. 

V případě sporu rozhodne na návrh některé ze smluvních stran věcně místně a příslušný soud v České 
republice. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Prodávající podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas se zveřejněním všech podmínek tohoto smluvního 
vztahu. 

Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a 
povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručují osobně nebo 
doporučenou poštou, není-li v této smlouvě stanoveno jinak. Povinnost smluvní strany doručit písemnost 
doporučeně druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi 
doručí proti podpisu. V případě nedoručení nabývá odstoupení od smlouvy účinnosti třetí den po odeslání 
oznámení o odstoupení na adresu druhé smluvní strany. 

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží dvě 
vyhotovení a prodávající obdrží jedno vyhotovení. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv podle platných právních předpisů.  

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu textu rozumí a souhlasí s ním. Smluvní 
strany rovněž prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, pravou a úplnou vůli, 
prostou omylů a že tuto smlouvu neuzavírají v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz shora uvedeného připojují smluvní strany své podpisy. 

 

 



- 7 - 

Příloha č. 1: Specifikace zboží – cenová nabídka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………..      ………………………………….. 
Za kupujícího:         Za prodávajícího: 
 

Fakultní nemocnice Hradec Králové LaparoTech Instruments s. r. o. 

prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c.   Mgr. Dana Bartošová MBA 

ředitel         jednatelka 

 

 

V Hradci Králové dne 21. 5. 2017 Ve Staré Boleslavi dne 19. 4. 2017



Fakultní nemocnice Hradec Králové
Sokolská 5Ř1

CENOVÁ NABÍDKA PRODUKTU YELLOPORTS

MD-01-2017 

ze dne 4.1.2017

LaparoTech Instruments s.r.o.

Kód výrobku Popis výrobku cena za 1 ks bez 

DPH

ks  cena 

celkem bez 

DPH 

 DPH 21%  cena celkem  

s DPH 

472435 TROKůR PR M R  10MM, DÉLKů 105 MM, OBTURÁTOR Z 
VYLEHČENÉ OCELI,BEZPEČNOSTNÍ KONCOVKů Nů 
PRINCIPU VERESS JEHLY,ůUTOKLÁVOVůTELNÁ134°C

11 100 Kč 6 66 600 Kč 13 řŘ6 Kč               Ř0 5Ř6 Kč                     

472010 TROKůR PR M R  10MM, DÉLKů 105 MM,HLůDKÁ KůNULů S 
KOVOVÝM INSUFLůČNÍM KOHOUTEM, HLůVů I 
KůNULůVYLEHČENÁ Z POLYMERU S KVůDRůTICKOU 
SILIKONOVOU MEMBRÁNOU, ůUTOKLÁVOVůTELNÁ134°C

12 400 Kč 6 74 400 Kč 15 624 Kč               ř0 024 Kč                     

YC1010522 Trokary pro obézní pacientky - TROKůR PR M R  10MM, DÉLKů 
150 MM,HLůDKÁ KůNULů S KOVOVÝM INSUFLůČNÍM 
KOHOUTEM, HLůVů I KůNULůVYLEHČENÁ Z POLYMERU S 
KVůDRůTICKOU SILIKONOVOU MEMBRÁNOU, 
autoklávovatelný

ř 100 Kč 2 1Ř 200 Kč 3 Ř22 Kč                 22 022 Kč                     

YT1015006 Trokary pro obézní pacientky - bodlo 10mm bezpečnostní délka 
150mm,OBTURÁTOR S VYLEHČENÉ OCELI,BEZPEČNOSTNÍ 
KONCOVKA NA PRINCIPU VERESS JEHLY

16 Ř00 Kč 2 33 600 Kč 7 056 Kč                 40 656 Kč                     

YC0515002 Trokary pro obézní pacientky - TROKůR PR M R  5 MM, DÉLKů 
150 MM,HLůDKÁ KůNULů S KOVOVÝM INSUFLůČNÍM 
KOHOUTEM, HLůVů I KůNULůVYLEHČENÁ Z POLYMERU S 
KVůDRůTICKOU SILIKONOVOU MEMBRÁNOU, 
autoklávovatelný

6 700 Kč 2 13 400 Kč 2 Ř14 Kč                 16 214 Kč                     

YT0515003 Trokary pro obézní pacientky - bodlo 5 mm bezpečnostní délka 
150mm, TUPÝ PENCIL POINT Z VYLEHČENÉ OCELI

2 ř50 Kč 2 5 ř00 Kč 1 23ř Kč                 7 13ř Kč                       

YOI1210503 TROKůR OPTICKÝ, PR M R 12 MM,DÉLKů 105 MM, 
KONCOVKů PENCIL POINT TRůNSPůRENTNÍ

6 150 Kč 1 6 150 Kč 1 2ř2 Kč                 7 442 Kč                       

YOH1201 NÁSTůVEC PRO OPTICKÝ TROKůR DO 12 MM KůNYLY Z 
TVRZENÉHO POLYMERU, ůUTOKLÁVOVůTELNÝ 140°c

6 150 Kč 1 6 150 Kč 1 2ř2 Kč                 7 442 Kč                       

614-100-53 Jehelec, ergonomická axiální rukojeť s aretací, velikost 5mm, 
délka 330 mm, odlehčený jehelec - hliník potažený teflonovou 
vrstvou, rovné čelisti s vložkou z tvrdokovu, S MůLÝM ÚHLEM 
OTEV ENÍ I PRO MENŠÍ RUKU, INTEGROVůNÁ OCHRůNů 
PROTI P ETůŽENÍ, S MOŽNOSTÍ POUŽITÍ VŠECH TYP  
JEHEL,LUERLOCK,autoklávovatelný

17 500 Kč 2 35 000 Kč 7 350 Kč                 42 350 Kč                     

614-110-53 Jehelec, ergonomická axiální rukojeť s aretací, velikost 5mm, 
délka 330 mm, odlehčený jehelec - hliník potažený teflonovou 
vrstvou,S MůLÝM ÚHLEM OTEV ENÍ I PRO MENŠÍ RUKU, 
INTEGROVůNÁ OCHRůNů PROTI P ETůŽENÍ, S MOŽNOSTÍ 
POUŽITÍ VŠECH TYP  JEHEL, čelisti zahnuté doleva s vložkou z 
tvrdokovu,LUERLOCK, autoklávovatelný

17 550 Kč 1 17 550 Kč 3 6Ř6 Kč                 21 236 Kč                     

614-115-53 Jehelec, ergonomická axiální rukojeť s aretací, velikost 5mm, 
délka 330 mm, odlehčený jehelec - hliník potažený teflonovou 
vrstvou,S MůLÝM ÚHLEM OTEV ENÍ I PRO MENŠÍ RUKU, 

17 650 Kč 1 17 650 Kč 3 707 Kč                 21 357 Kč                     

336-542 Parametrální klešt  se zámkem 25cm - mírn  
zahnuté,TVRDOKOV-GOLD -PLůTED, délka branží pracovní části 
5cm s centrální lištou s ústím do kanálu branží,distáln  centrální 
ada 7 zub  s ústím do dvou adého ozubeného kanálu

7 Ř00 Kč 8 62 400 Kč 13 104 Kč               75 504 Kč                     

357 000 Kč

74 970 Kč               

431 970 Kč

Cena je kalkulována dle současného kurzu.

Platnost nabídky je 30 dní ode dne jejího vystavení.

Cena celkem s DPH

Cena celkem bez DPH 

Celkem DPH 21 %

D kujeme za Váš zájem.

S pozdravem 

500 05 Hradec Králové

 LaparoTech Instruments s.r.o.

 Školní 1534
 25002 Brandýs n/L-St.Boleslav
 Tel. : 326 911 277, 777 207 264
 laparoinfo@laparotech.eu



 

LaparoTech Instruments s.r.o., Školní 1534, 250 02 Stará Boleslav, Czech Republic 

Phone :+420 326 911 277, 288 Fax: +420 326 972 043, E-mail: laparoinfo@laparotech.eu 

TECHNICKÝ LIST pro část 12 veřejné zakázky Nástroje pro operační sály 
 

Kód výrobku Popis výrobku 

  

472435, 472010 TROKůR PR M R  10MM, DÉLKů 105 MM,HLůDKÁ KůNULů S KOVOVÝM 
INSUFLůČNÍM KOHOUTEM, HLůVů I KůNULů VYLEHČENÁ Z POLYMERU S 
KVADRATICKOU SILIKONOVOU MEMBRÁNOU, OBTURÁTOR Z VYLEHČENÉ 
OCELI,BEZPEČNOSTNÍ KONCOVKů Nů PRINCIPU VERESS 
JEHLY,ůUTOKLÁVOVůTELNÁ134°C 

 
 
 
 
 
 

YC1010522 Trokary pro obézní pacientky - TROKůR PR M R  10MM, DÉLKů 150 MM,HLůDKÁ 
KůNULů S KOVOVÝM INSUFLůČNÍM KOHOUTEM, HLůVů I KůNULů 
VYLEHČENÁ Z POLYMERU S KVůDRůTICKOU SILIKONOVOU MEMBRÁNOU, 
autoklávovatelný 

 
 
 

YT1015006 Trokary pro obézní pacientky - bodlo 10mm bezpečnostní délka 
150mm,OBTURÁTOR S VYLEHČENÉ OCELI,BEZPEČNOSTNÍ KONCOVKů Nů 
PRINCIPU VERESS JEHLY 

 
 
 
 
 

 
YC0515002 Trokary pro obézní pacientky - TROKůR PR M R  5 MM, DÉLKů 150 MM,HLůDKÁ 

KůNULů S KOVOVÝM INSUFLůČNÍM KOHOUTEM, HLůVů I KůNULů 
VYLEHČENÁ Z POLYMERU S KVůDRůTICKOU SILIKONOVOU MEMBRÁNOU, 
autoklávovatelný 

 
 
 
 



 

LaparoTech Instruments s.r.o., Školní 1534, 250 02 Stará Boleslav, Czech Republic 

Phone :+420 326 911 277, 288 Fax: +420 326 972 043, E-mail: laparoinfo@laparotech.eu 

YT0515003 Trokary pro obézní pacientky - bodlo 5 mm bezpečnostní délka 150mm, TUPÝ 
PENCIL POINT Z VYLEHČENÉ OCELI 

YOI1210503 TROKůR OPTICKÝ, PR M R 12 MM,DÉLKů 105 MM, KONCOVKů PENCIL POINT 
TRůNSPůRENTNÍ 

YOH1201 NÁSTůVEC PRO OPTICKÝ TROKůR DO 12 MM KůNYLY Z TVRZENÉHO 
POLYMERU, ůUTOKLÁVOVůTELNÝ 140°c 

 
- žlutá rukojeť  

614-100-53 Jehelec, ergonomická axiální rukojeť s aretací, velikost 5mm, délka 330 mm, 
odlehčený jehelec - hliník potažený teflonovou vrstvou, rovné čelisti s vložkou z 
tvrdokovu, S MůLÝM ÚHLEM OTEV ENÍ I PRO MENŠÍ RUKU, INTEGROVůNÁ 
OCHRůNů PROTI P ETůŽENÍ, S MOŽNOSTÍ POUŽITÍ VŠECH TYP  
JEHEL,LUERLOCK,autoklávovatelný 
 

614-110-53 Jehelec, ergonomická axiální rukojeť s aretací, velikost 5mm, délka 330 mm, 
odlehčený jehelec - hliník potažený teflonovou vrstvou,S MůLÝM ÚHLEM OTEV ENÍ 
I PRO MENŠÍ RUKU, INTEGROVůNÁ OCHRůNů PROTI P ETůŽENÍ, S 
MOŽNOSTÍ POUŽITÍ VŠECH TYP  JEHEL, čelisti zahnuté doleva s vložkou z 
tvrdokovu,LUERLOCK, autoklávovatelný 



 

LaparoTech Instruments s.r.o., Školní 1534, 250 02 Stará Boleslav, Czech Republic 

Phone :+420 326 911 277, 288 Fax: +420 326 972 043, E-mail: laparoinfo@laparotech.eu 

614-115-53 Jehelec, ergonomická axiální rukojeť s aretací, velikost 5mm, délka 330 mm, 
odlehčený jehelec - hliník potažený teflonovou vrstvou,S MůLÝM ÚHLEM OTEV ENÍ 
I PRO MENŠÍ RUKU, INTEGROVůNÁ OCHRůNů PROTI P ETůŽENÍ, S 
MOŽNOSTÍ POUŽITÍ VŠECH TYP  JEHEL, čelisti zahnuté doprava s vložkou z 
tvrdokovu, LUERLOCK,autoklávovatelný 

336-542 Parametrální klešt  se zámkem 25cm - mírn  zahnuté,TVRDOKOV-GOLD -PLATED, 
délka branží pracovní části 5cm s centrální lištou s ústím do kanálu branží,distáln  
centrální ada 7 zub  s ústím do dvou adého ozubeného kanálu 

 


